
Smlouvy různé /  V /  5 
 č, j.: UT-26011/2017

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika -  Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra
organizační složka státu , se sídlem Lhotecká 7, 143 01 P raha 12, 
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení ČNB, a.s., P raha 1, č. ú.: , 
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 

(dále jen  „objednatel“)

a

SSPM GROUP, s.r.o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném Městským soudem  v Praze, oddíl C, vložka 

200957, se sídlem Na Veselí 1206/14, 140 00 Praha 4, IČ 24236438, DIČ 
CZ24236438, bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., č. ú,: 

zastoupená jednatelem  Josefem  Piskáčkem 
(dále jen  „zhotovitel") 

uzavírají v souladu s ustanovením  § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012  Sb., Občanský
zákoník, v platném  znění, tuto:

s m l o u v u  o d í l o  

ČI. I.
Předmět sm louvy a specifikace

1. V souladu s částí č. 1 veřejné zakázky č.j. U T-21301/2017 (systémové 
č. N 0 0 6 /17/V00004983] je  předm ětem  této smlouvy závazek zhotovitele (na suíij 
náklad, nebezpečí a  s  potřebnou péči) provést pro objednatele „Pořízení 
kamerového sytém u pro ZZC Balková" v objektu Zařízení pro zajištění cizinců 
Balková (dále též „dílo").

Bližší specifikace předm ětu smlouvy:
a) kompletní dodávka a  instalace kamerového systém u,
b) provedení veškerých kabelových rozvodů, zprovoznění systém ů včetně 
nastavení dle požadavků objednatele,
c) proškolení obsluhy -  max, 1 hod.,
d) zpracování a předání dokum entace provedeného díla v elektronické podobě 
a předání veškerých dokum entů nezbytných pro řádný provoz systém ů (zejména: 
výchozí revizní zpráva elektro n a  dodavatelem provedené silové rozvody, 
certifikáty či prohlášení o shodě, návody k obsluze).

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu cenové nabídky zhotovitele 
22. 10. 2017, k terá je  jako příloha č. 1 nedílnou součástí této  smlouvy 
a  dle specifikace kam er a ostatního zařízení (rozpis m ateriálu a jeho  umístění), 
popisu provedení instalace (grafické plány jednotlivých míst), jejíž konkrétní 
specifikace je součástí podmínek veřejné zakázky č. j. UT- 21301 /2017 .

3. Zhotovitel prohlašuje a  dokládá odbornost, resp. oprávněni vykonávat činnost dle 
odst. 1 v souladu s příslušným  právními předpisy.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek

SUZP01836112



od zhotovitele převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s částí 
č. 1 veřejné zakázky č. j.: UT-21301/2017.

ČI. II. 
Doba a m ísto  plnění

1. Zhotovitel provede dílo nejpozdějí do 21 dnů od účinnosti této  smlouvy.
2. Místem plnění -  ZZC Balková 1e:

Zařízení pro zajištění cizinců  Balková, Balková 1, 331 65 Tis u Blatna -  
Balková. 

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předm ět smlouvy dle nabídky činí

(pozn.
zhotovttelje 
plátce DPH)

2. Celková cena díla dle odst. 1 je  pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele.

3. Cenu uhradí objednatel n a  základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí 
díla objednatelem, která bude doložena soupisem  provedených prací a dodávek 
odsouhlaseným  odpovědným zam ěstnancem  objednatele.

4. Faktura m usí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů. 
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli 
na fakturační adresu: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O.BOX 
110, 143 00 Praha 4.

5. Objednatel je  oprávněn vrátit zhotoviteli ve Lhůtě splatnosti fakturu, k terá nebude 
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto 
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel 
není v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet 
nová Ihůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den. kdy bude tato odepsána z účtu objednatele

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a  v rozsahu 
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušným i právními 
předpisy, technickými norm am i a podmínkami stanovenými dotčenými orgány 
státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré 
odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností a  dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor, zda práce jsou  prováděny v souladu se smlouvou, 
podle technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné 
v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je  však 
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele phkaz přerušit práce, pokud odpovědný 
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného 
díla, život nebo zdraví osob pracujících n a  díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo 
vadně, v rozporu s požadavky a  potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je  povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 5 9 1 /2 0 0 6  Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a  ochranu zdraví při práci na

Cena bez DPH Cena včetně DPH
ZZC Balková 648.730 Kč 784 .963 ,30  Kč

2



r
staveništích, v platném  znění. Použije-li zhotovitel k provádění díla tře tí osoby, je 
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem  souvisejícím 
s  prováděním dOa. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a  ochranu zdraví vlastních 
zam ěstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím  osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezp rostili ho 
objednatel této povinnosti.

Cl. v.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným  ukončením  a  předáním  
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti 
s objednatelem předávací protokol, ve kterém  bude zhodnocena jakost 
provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt 
k jejich odstranění, popř. o jiných právech a  povinnostech vyplývajících 
z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda 
předm ět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací 
protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních 
a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za dohodnuté, pokud některá ze 
smluvních s tran  v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím  dohodnutého 
term ínu plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a  param etrech díla stanovených 
touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy. 
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokum entaci a nabídce 
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou  odpovědnými zam ěstnanci pro věci technické a pro 
převzetí díla na straně objednatele: Ing. J iř í Jirásek , tel.: + mail: 

na straně zhotovitele: p. Jo sef Piskáček, tel.: +
e-mail: J

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a  dále podle 
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami 
v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předám objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na 

provedené dílo činí m inim álně 24 m ěsíců. Záruční doba počíná dnem  předání 
a  převzetí díla.

4. V případě výskytu vady m á objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost 
bezplatně vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatn í bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu  zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jak o u  vadu se 
jedná a jakým  způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písem ně reklam ované vady 
v co nej kratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace 
objednatele, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně 
a bez zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklam ace v rozsahu nu tném  pro 
odstranění reklamované vady.

3



8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se pň  stanovení práv a povinnosti 
z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od sm louvy

1. V phpadě prodleni zhotovitele s dokončením a předáním  díla v term ínu dle čl, II. 
odst. 1. této smlouvy, je  zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až 
do řádného dokončení a  předání díla.

2. Objednatel je  dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den 
prodlení s odstraňováním  vad díla (viz čl. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele n a  náhradu  škody.
4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je  povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení.

5. Smluvní pokuta a  úroky z prodlení jsou  splatné do 10 kalendářních dnů  ode dne 
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je  oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním  díla delším jak  30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude 
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany 
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní 
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem  převzat, 
má se za to. že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem  od podání 
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení d ruhé smluvní 
straně.

Čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louvaje vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom  výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní 
strany řídí zák, č. 89 /2 0 1 2  Sb., Občanský zákoník, v platném  znění.

3. Doručovacími adresam i pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě změny adresy je  účastník, u něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tuto změnu písem ně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na 
aktuální adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně 
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce 
doručení uplynutím  pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejím u obsahu 
a  s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky 
razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a  o registru smluv.

4



pořadovými čísly a podepsány statutárním i orgány smluvních stran .

Příloha č. 1. Cenová tabulka - cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet)
dne 22. 10. 2017.

V. dne .3../rf.l

..............................................................
Jo sef 

jed



položka cena za ks bez d ph  kusů cena celkem  bez d ph ce n a vč dph

ftp  kabel c a t  5e 6,15 1500 9225 11162,25

kam era vnitřní 3500 48 168000 203280

kam era venkovní 3500 3 10500 12705

tv  32 10500 3 31500 38115

rack 6u 1767 3 5301 6414.21

rack 42u 8998 1 8998 10887,58

rozvodný pane l 473 4 1892 2289,32

patch  panel 879 4 3516 4254,36

přepěťová ochrana 569 8 4552 5507,92

hdd 5711 2 11422 13820,62

nvř 6490 2 12980 15705,8

poe sw itch 8 3907 1 3907 4727.47

poe sw itch  24 10500 4 42000 50820

sfp  m odul 352 8 2816 3407,36

pc 22000 1 22000 26620

ups 15771 1 15771 19082,91

sloupový držák 4500 1 4500 5445

lišty 22 375 8250 9982,5

o p t. Kabel 3m 150 4 600 726

převodníky, redukce, konektory 1000 1 1000 1210

m ontáž 280000 1 280000 338800

Celkem 648730 784963,3

typ  zařízení 
p lan e t e lite

DAHUA 4MPIX/20FP5, 2688x1520, 0.1LUX, 98 st, DWDR, IR30M, H.264+, POE, IP67

viz. Výše. M ožno d o d a t kam ery  různé objektivy |7 7 s t) úzké ch o d b y  vs venkovní p ro sto ry  širší zá b ér, ce n a  stejná
Philips 43PUS6Ž62 redukce  SCART so u částí výrobku, 900PPI, frekvencelOOH z FR

TRITON 19" jednodílný  rozvaděč 6U /400m m

TRITON 19" sto janový  rozvaděč 42U /800x800
19" rozvodný panel ACAR 5x230V

In tellinet P atch  Panel, 19", C ai5e, 24-Port, FTP, 1U, Black

MODUS

WD PURPLE 8TB
O ahua NVR4232+$oučásTÍ výrobku Je redukce na kom pozitn í 
P lanet GS-4210-8P2S PoE sw itch L2/L4, 8x 1000Base-T

GS*4210*24P4C POE SWITCH L2/L4, 28(24  POE)X 1000BASE-T, 4X SFP, WEB/SNMPV3, EXT 10M B/S, 802.3AT-220W  
OEM SFP m odu l, 1G, M M. 850nm . 550m , LC, HP kom patib iln í (X120, JD119B, JD493A, J4858C)
AMD Vishera FX -8300,16G BD D R3,120GB SSD, GTX 8G3x HDMI, w lnlO

APC Smart-UPS 1500VA LCD RM 2U 230V
držák  OEM 3tv, otočný , sklopný, 100-lSCcm
kopos 40x20

LC-sc 5 0 /1 2 5  3m

p a r t  n u m b er

KAB-SLD-FTP5E-GR
IPC-HDBW1420EP-28-S3
IPC-HDBW1420EP-28-S3
43PU S6262

RBA-06-AS4-CAX-A1
RMA-42-A88-CAX-A1
AXON-5-230

ETHPOE1G

WD80PURZ
NVR4232+
G S-4210-8P2S
G S-4210-24P4C
OEM-SFP-X120

SMT1500RMI2U

513487


